ПРОТОКОЛ № 1
заседания городского методического объединения учителей физики

05.01.2021

Форма проведения: методическое совещание
Место проведения: дистанционно. Площадка – МБОУ «СШ № 33»

Время проведения  15.00
Присутствовали

 Повестка дня

1. Обучающие модели как дидактические средства развития функционально грамотной личности ученика.

По первому вопросу слушали Гайжутене Е.И., руководителя ШМО учителей ГМО учителей физики, которая представила вниманию коллег анализ работы ГМО учителей физики и план работы на 2020-2021 учебный год (анализ и план прилагаются).

	Решили: изучить и использовать материалы на заседаниях ШМО Довести информацию до учителей-предметников, внести в планы работы ШМО (кафедр) рассмотрение данного вопроса.

Руководитель ГМО                                                                                           Е.И. Гайжутене